M UR. AOOCSAPR. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0007711. 31- 08- 2015

VISTO

VISTO

VISTE

ESAMINATE

Us
b

‘/2//%4‘(0 Seolastico R eyw/im/e /G(W / ’(/qlnt/m—%amay/ﬂa

&
Lagd

AMinistero del! rg%/ru/mbiw,
det! DUecvsmicls o dolla Preowon

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

IL DIRIGENTE

I'lpotesi di CCNI siglato in data 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2015/2016;
il quadro complessivo delle disponibilita del personale docente di scuola dell’'infanzia e
primaria per I'a.s. 2015/2016;
le istanze presentate dai docenti con contratto a tempo indeterminato titolari in questa
provincia ed altra provincia, ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie per

I'a.s.2015/2016;

comparativamente le preferenze espresse dai docenti interessati;

DECRETA

Ad integrazione dei precedenti provvedimenti prot. n.71 92 e 7193 del 21/08/2015 e 7431 del 25-
08-2015 | imitatamente all’anno scolastico 2015/2016, sono disposte le utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola primaria e infanzia.

SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE ASSEGNAZIONE PROVINCIALE a. s. 2015/2016

COGNOME NOME DATA NASCITA DA A

I.C.
BELLICCHI CHIARA 02/06/1978 PR SALSOMAGGIORE D.D. FIDENZA P.C.

pP.C.

SCUOLA PRIMARIA UTILIZZAZIONI a. s. 2015/2016
COGNOME NOME DATA NASCITA DA A
I.C. D’ACQUISTO

BUCCI CONCETTA 05/04/1984 FG I.C. BOCCHI SOST SOST.

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e — mail rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111

Fax: 0521/213204

e-mail: usp.pr@istruzione.it PEC: csapr@postacert.istruzione.it Web: http://www.pr.istruzioneer.it




-

Ny

-3

AMinistero del! rg%/n(/mb/;w,

OO dell wfﬁziuww}/d e della .% reerca
v /%(m Soolustico R, (ywwa/{f /ﬁ(w i ’(gﬂafm—%amaywa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

| Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale docente interessato e di
comunicare I'avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1 settembre
2015.

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni
provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito
esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il Dirigente

Giovanni Desco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
E per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.lgs n. 39/93

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA

ALLA RAGIONERIA PROVINCIALE DI PARMA

AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA
Al DIRIGENTI UST INTERESSATI

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE

SITO INTERNET

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e — mail rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it PEC: csapr@postacert.istruzione.it Web: http://www.pr.istruzioneer.it




